

ÅRSREDOVISNING

för

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Trattoria il Trullo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 december 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungälv 2022-12-21



Charlotta Elmhager

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med italiensk inriktning samt försäljning av matvaror för avhämtning i centrala Kungälv.

Företagets säte är Kungälv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år och man har haft en god resultatutveckling. Den största anledningen till detta bedöms vara att pandemin inte längre är förhärskande och man har därmed kunnat välkomna ett större antal gäster i restaurangen och bedriva verksamheten även med take away.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 051 396	1 867 309	2 174 471	3 595 009
Resultat efter finansiella poster	175 510	-74 938	-225 404	-232 913
Soliditet (%)	54,43	43,12	47,71	54,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	251 999	-74 938	177 061
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-74 938	74 938	0
Årets resultat			175 510	175 510
Belopp vid årets utgång	100 000	177 061	175 510	352 571

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 061
Årets resultat	175 510
	<hr/>
	352 571

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	352 571
	<hr/>
	352 571

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 051 396	1 867 309
Övriga rörelseintäkter		0	61 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 051 396</u>	<u>1 928 504</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-884 047	-558 436
Övriga externa kostnader		-443 270	-386 530
Personalkostnader	2	-1 511 500	-1 021 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 068	-36 543
Summa rörelsekostnader		<u>-2 875 885</u>	<u>-2 003 496</u>
Rörelseresultat		175 511	-74 992
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	54
Summa finansiella poster		<u>-1</u>	<u>54</u>
Resultat efter finansiella poster		175 510	-74 938
Resultat före skatt		175 510	-74 938
Årets resultat		<u>175 510</u>	<u>-74 938</u>

2022122307464

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 425	8 925
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 718	2 577
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	359 790	392 499
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>366 933</u>	<u>404 001</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Summa anläggningstillgångar		416 933	454 001
------------------------------------	--	---------	---------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		46 345	36 666
Summa varulager		<u>46 345</u>	<u>36 666</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 559	16 709
Fordringar hos koncernföretag		100 000	115 000
Övriga fordringar		0	949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 621	6 440
Summa kortfristiga fordringar		<u>120 180</u>	<u>139 098</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		247 992	13 227
Summa kassa och bank		<u>247 992</u>	<u>13 227</u>

Summa omsättningstillgångar		414 517	188 991
------------------------------------	--	---------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR		<u>831 450</u>	<u>642 992</u>
-------------------------	--	----------------	----------------

2022122307465

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 061

251 999

Årets resultat

175 510

-74 938

Summa fritt eget kapital

352 571

177 061

Summa eget kapital

452 571

277 061

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

12 912

14 749

Leverantörsskulder

76 006

58 207

Övriga skulder

223 795

255 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 166

37 725

Summa kortfristiga skulder

378 879

365 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

831 450

642 992

2022122307466

Not

2022-06-30

2021-06-30

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	204 674	201 174
Inköp	0	3 500
Utgående anskaffningsvärden	204 674	204 674
Ingående avskrivningar	-195 749	-192 774
Årets avskrivningar	-3 500	-2 975
Utgående avskrivningar	-199 249	-195 749
Redovisat värde	5 425	8 925

Trattoria il Trullo AB

Org.nr. 556750-4468

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	247 054	247 054
Försäljningar/utrangeringar	-3 151	0
Utgående anskaffningsvärden	243 903	247 054
Ingående avskrivningar	-244 477	-243 618
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 151	0
Årets avskrivningar	-859	-859
Utgående avskrivningar	-242 185	-244 477
Redovisat värde	1 718	2 577

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	654 171	654 171
Utgående anskaffningsvärden	654 171	654 171
Ingående avskrivningar	-261 672	-228 963
Årets avskrivningar	32 709	-32 709
Utgående avskrivningar	-294 381	-261 672
Redovisat värde	359 790	392 499

Not 6 Andelar i koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
Trattoria Alberobello AB		50 000
556894-0323	Stenungsund	100,00%
		50 000
Trattoria Alberobello AB		50 000
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Utgående anskaffningsvärden		50 000
Redovisat värde		50 000

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000

NOTER

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv 2022-12-21


Charlotta Elmhager


Elin Elmhager Semeraro